Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация  МО «Теучежский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015 г.  №  116
а.Понежукай

Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией МО «Теучежский район»муниципальной  услуги «Зачисление в образовательные учреждения»

    В соответствии спостановлением  администрациимуниципального  образования «Теучежский район» от 09.03.2010г. № 43«О Программе проведения административной реформы в муниципальном образовании «Теучежский район»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный  регламент предоставления    администрациеймуниципального образования «Теучежский район» муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения».

2. Управлению образования  администрации МО «Теучежский район» обеспечить  предоставление  муниципальной услуги и исполнение  Административного регламента.

3. Считать утратившим силу постановление от 30.12.2010 г. №397 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Управлением образования МО «Теучежский район» муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение».

4. Контроль исполнения  настоящего постановления  возложить на  начальника Управления образования  МО «Теучежский район» А.Х. Ереджибок.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Теучежского района                                                                           А.Ш.Хачмамук

Проект подготовлен и внесен Управлением образования:
Начальник Управления образования                                                       А.Х. Ереджибок

Согласовано:

Заместитель главы по социальным вопросам                                         М.А.Гадагатель

Заместитель главы, управляющий делами                                              Б.Б.Богус

Начальник  юридического отдела                                                             И.Ю.Джанхот

Послать: УО, общеобразовательным учреждениям